
I CONSPRZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli - 

C.F. 01318410634 
SETTORE-AFFARI GENERALI- Segreteria- 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE No1 09 DEL 3 0-1 !-@' 
OGGETTO: Assicurazione automezzo per la raccolta e trasporto rifiuti - Liquidazione 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000. 

Il responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. ssa Maria Grazia Baiano 

Capitolo ()Prenotazione ( ) Impegno n O E u r o  
Cod. 1.01.02.02. Bilancio 2015 
Copia deUa presente determinazione viene consegnata: 

MI Presidente del C.d.A 
?+Segretario Generale-Direttore 

Q p i a  della presente determinazione viene trasmessa: 
G A l b o  Pretorio di Cardito e di Crispano 

Ragioneria 
i I 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa" all'albo Pretorio a partire dal 
l - 2lC. 2015 

I1 Messo C o w a l e  

per 15 gg. consecutivi. 



Premesso: 

11 Responsabile del servizio Amministrativo 

Che con Determina no 25 del 17.1 1.2009 veniva approvato l'acquisto di un motocarro per la 
raccolta e trasporto dei rifiuti nel cimitero. 

Che per l'uso del succitato motocarro, occorre apposita ed obbligatoria assicurazione per la 
responsabilità civile Clterzi, furto ed incendio. 

e Che il 22.12.2014 scade la polizza del suddetto automezzo per cui bisogna rinnovarla. 

Tanto premesso; 

Dato atto che l'Agente assicurativo - Marmo Assic-$razioni di C&e Mamio Via G. 
Marconi no 2 Cardito (Na) 80024 ha informato al Consorzio tramite mai1 che la rata annuale 
di assicurazione ammonta in € 1.700,00 ( Compagnia SARA Assicurazioni ); 
Dato atto che il precitato Agente assicurativo ha indicato che il versamento dovri~ essere 
effettuato tramite bonifico IBAN : IT 44 C 010303981 1000001464902 - Agenzia Ricci - 
Causale - Polizza Consorzio cimitero Cardito-Crispano. 

e Per quanto premesso; 

Visto che con Determina no 103 del 17.1 1.20 15 è stata impegnata la spesa di € 1.700,00 al 
ca. 91 cod. 1.01.02.02 Bilancio 2015; 

m Ritenuto opportuno prowedere in merito; 

D E T E R M I N A  

Perk  ragioni di cui in premessa che quivi si intendono integralmente trascritte e ripetute: 

Di liquidare e pagare la somma di € 1.700,OO per il rinnovo dell'assicurazione del motocarro 
per la raccolta e trasporto dei rifiuti nel cimitero targato BP255GT ( Compagnia SARA 
Assicurazioni ) tramite IBAN IT 44 C 0103039811000001464902 - Agenzia Ricci - 
Causale - Polizza Consorzio cimitero Cardito-Crispano. 

I. Di dare atto che la somma di € 1.700,00 di cui al punto 1. È stata impegnata al cap. 91 cod. 
1 .01.02.02 Bilancio 2015 - Giusta Determina no 103 del 17.1 1.2015. 


